INDEX RERUM ⁽¹⁾

QUÆ IN CHRONOGRAPHIA J. MALALÆ CONTINENTUR.

A

- Abas Græciæ rex, 112.
 Abares Hunnorum gens Constanti-
 nopolim ventum, 234.
 Abbora flavius, 17.
 Abburarsacius Persarum rex, 13.
 Abgersatum Castellum captum, 205.
 Abiabius, 240.
 Achæus filius Lapathi, 100.
 Achilles Thetidis filius, 122. A Pa-
 ride confossus, 166.
 Achelous bellum Orneo inferit, 208.
 Unde dictus Hippocentaurus, 208. Ab
 Hercule Polyphemo occisus, 209.
 Achyron suburbia Nicomediæ, 10.
 Acmonon Athenarum rex, 88.
 Acrisius Græciæ rex, 104.
 Adami filii Azura et Asua, 2. Ejus
 sepultura in regione Hierosol., 6.
 Adriani Venationes urbs, 366.
 Adrianopolis condita, 366.
 Aegæus rex Thess. in mare se pro-
 fecit, 108.
 Egyptii computandi per mens.
 Ignari, 25. Suos præfectos occidunt,
 409.
 Aegialia Diomedis uxor vitata, 210.
 Aetii Adriani Imp. descriptio, 366
 Mors, 366.
 Aetii Antonini Pii descriptio, 369.
 Contra Aegyptios arma movet, 367.
 Legem latam ab Augusto de testamento
 abrogat, 368. Syngraphas fiscales com-
 burnt, obit, 368.
 Aetii Probi Imp. descriptio, 400.
 Bellum contra Gothos, Interitus, ib.
 Aetia nomen Hierosolymis ab Adria-
 no datum, 365.
 Aeneas ad Didonem profectus, 206.
 Ejus descriptio, 133. Palladium a Dio-
 mede acceptum in Italiam portat, 212.
 Contra Rutulos bellum gerit, 212.
 Aeneadæ qui, unde dicti, 215.
 Aera Antiochena unde incepit, 280.
 Aera Alexandrinæ initium, 410.
 Aeschines quando vixit, 240.
 Aeschylus Athenarum rex, 87.
 Aethra Menelai cognata, 118.
 Aethius qui, Attiam adortur, 59.
 Africæ rex et regina captivi Con-
 stantinopolim adducuntur, 220.
 Agamemnon dux contra Trojanos,
 113. Ab Aegistho et Clytemn. occisus,
 168.
 Agenor Neptuni filius, 31. Quæsi-
 tum lo profectus, 33.
 Agmen Immortalium, 67.
 Agrippa gener Augusti, 287. Ejus
 edictum, 292.
 Agrippianum balneum, 287.
 Agriculturae leges docuit Bacchus,
 48.
 Ajacis descriptio, 130. Ejus oratio
 pro Palladio, 139. Interitus, 144.
 Aides rex Molossorum, 74.
 Alarichus Honorii hostibus se adjun-
 git, 46. Theaurum regum et Placi-
 diam avehit, 46.
 Alamundarus Saracenus Syriam pri-
 mam deprædatus, 170.
 Albania condita, 215.
 Albinus Senator rebellis, imperator
 alutatus, interfectus, 384.
 Albus Albanorum rex, 215
 Aletes Corinthi rex, 111.
 Aleatores, 40. Eorum quidam blas-
 phemi occisi, 187.
 Alexander Philippi filius, 243. Ale-
 xandria ante Racustis dicta, ab eo con-
 dita, 214. Romanis quæcunque amiser-
 rant reddit, 246. Roxanen ducit, 247.
 Ejus descriptio, 218. Barbarorum ge-
 ntes subjugat, 22, 249. Romano instru-
 ctus exercitu, 268. Moritur, 248. Im-
 perium ejus inter principes divisum,
 249.
 Alitarcha qualis, 376. Quali habitu
 indutus, 411.
 Althæa ab Acheloo vitata, 208.
 Amandra vicus Lycaoniæ, 42.
 Amazones a Græcis fuscæ, 160.
 Amantius quis, ejus visio, 128.
 Amantius Orientis comes, 252.
 Amasia urbs Ponticæ ditioris motu
 terræ concussa, instaurata, 183.
 Ambrosius episcopus, 45.
 Amida Metropolis facta, 358.
 Amiciorum mos, 228.
 Amphion et Zethus expositi, 53. Ab
 Ordione educati, 53. Reges Bœotici
 constituti, 57.
 Amphion Lyræus, 57.